
obecní  noviny 
 

Číslo 2   Ročník 25  Rovečné 2 / 2023 

 

USNESENÍ 

Ze zasedání Zastupitelstva obce Rovečné konaného dne 1.2.2023 

 

Zastupitelstvo obce Rovečné po projednání:    

 

Schvaluje: 

1. Finanční dar na rok 2023 pro Český svaz včelařů, z.s. ve výši 7 000,- Kč 

2. Finanční dar na rok 2023 pro DOMOV Bystré, o.p.s. ve výši 25 166,- Kč 

3. Připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 

4. Přesunutí volných finančních prostředků do fondu „Amundi CR krátkodobý“ ve výši 

15 000 000,- Kč 

5. Finanční dar na soft tenisový turnaj ve výši 4 000,- Kč 

6. Pořízení nových akumulačních kamen do kadeřnictví  a místnosti před knihovnou za celkovou 

částku do 40 000,- Kč 

7. Podání žádosti o dotaci na renovaci kuchyně v ZŠ z výzvy Ministerstva financí „Podpora 

obnovy a rozvoje materiálně technické základny regionálního školství v působnosti obcí“ 

Bere na vědomí:    

1. Rekultivaci fotbalového hřiště s tím, že údržbu bude mít na starosti Petr Pavel 

2. Stanovisko EG.D o nemožnosti připojení MŠ a ZŠ z důvodu nedostatku kapacity 

v transformační stanici 

3. Rozpočtové opatření č.1/2023 

Určení správce č.p. 16 v Malém Tresném a to paní Alenu Prudkou 

 



Oznámení 

➢ Na OÚ je již možné uhradit poplatek za popelnice a psy. Poplatek za odpady je nutné uhradit do 

konce února. Popelnice se starou známkou nebude v měsíci březnu vyvezena. 

➢ SDH Rovečné pořádá v sobotu 25.2.2023 „Hasičský ples“. Hraje Melodie rock Trpín, začátek ve 

20:00. Všichni jste srdečně zváni. 













Sbor pro občanské záležitosti 

 

V průběhu měsíce února oslaví významné životní jubileum tito naši spoluobčané: 

 

88 roků Kadlec Josef 86 roků Řehůřek Pavel 

82 roků Bartoňová Marie 80 roků Staňková Ema 

70 roků Šimonová Ladislava 50 roků Buďová Hana 

 

Všem jubilantkám a jubilantům přejeme hodně štěstí, zdraví a pohody do dalších let! 

 


 

NOVÉ KNIHY -  ÚNOR 

 

F. Forsyth: Žádné stopy 

V. Vančura: Konec starých časů 

M. E. Taylor: Staré sídlo 

J. Hanibal: Johana z Rožmitálu 

 

 

TŘÍKRÁLOVÉ PODĚKOVÁNÍ 2023 

 

Oblastní charita Žďár nad Sázavou děkuje všem dárcům, kteří přispěli na Tříkrálovou sbírku. 

Vybrané peníze budou využity především pro potřeby Oblastní charity Žďár nad Sázavou. 

V Rovečném a Malém Tresném bylo vybráno 25 618,- Kč, to je o 2 545,- Kč více než v roce 

2022. Ráda bych touto cestou poděkovala také všem koledníkům a jejich doprovodu, za 

ochotu a pomoc při uspořádání Tříkrálové sbírky. 

 

Marcela Petrová 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


 

 


